Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

25.09.2023

№253-О

О выдаче благодарственных писем

На основании приказа № 245-О от 18.09.2023 О проведениии

Муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам ОО за

работу в городской экспертной комиссии по проверке работ Всероссийского

конкурса сочинений (далее – Конкурс). (Приложение 1).

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего

методиста организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом

Учителя» Подаруева В.П.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя»

Тагильцеву А.Н.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»           Крюкова Е.М.

Приложение1

к приказу № 253-О от 25.09.2023

Список на получение благодарственных писем

1. Антипьев Леонид Олегович, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района за работу в городской

экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

2. Базиян Ольга Ильинична, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина Железнодорожного района за работу в

городской экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

3. Данилова Ольга Александровна учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района за работу в городской экспертной

комиссии по проверке работ Муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений.

4. Думан Ольга Ивановна учитель русского языка и литературы МАОУ -

гимназия №13 Октябрьского района за работу в городской экспертной

комиссии по проверке работ Муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений.

5. Климюк Инна Витальевна учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 37 Кировского района за работу в городской экспертной

комиссии по проверке работ Муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений.

6. Маликова Ольга Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 19 Академического района за работу в городской экспертной

комиссии по проверке работ Муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений.

7. Масанова Александра Михайловна , учитель русского языка и

литературы МАОУ гимназия № 37 Кировского района за работу в городской

экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

8. Михайлова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 16 Академического района за работу в городской экспертной

комиссии по проверке работ Муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений.

9. Пересыпкина Светлана Станиславовна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ № 16 Академического района за работу в

городской экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

10. Сагина Алена Викторовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 67 Орджоникидзевского района за работу в городской

экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

11. Селина Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 30 Железнодорожного района за работу в городской

экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

12. Тарасова Элина Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 16 Академического района за работу в городской экспертной

комиссии по проверке работ Муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений.

13. Притчина Александра Михайловна, начальник Кировского филиала

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя за работу в городской

экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.

14. Фендрих Анна Николаевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 40 Октябрьского района за работу в городской

экспертной комиссии по проверке работ Муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений.